Acta fuerunt hec Albie in domo quam dictus dominus archidiaconus 

Puy-Saint-Georges, aujourd'hui un hameau de la commune de Saussenac, arrondis
sement d'AIbi. 

CLERGÉ. 

Il choisit 
deux chanoines 

qui iront 
à Montpellier 
pour l'excuser 
et expliquer 

les causes 
de son absence. 
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ci.v.Rcf. inhabitat, sexto decimo kaîendas Augusti anno Domini M0 ccc° ni0, 
régnante domino Philippo, rege Francorum, et domino B. Albiensi 
episcopo in ecclesia Albiensi présidente,presentibus testibus Raimondo 
Guidonis, presbytero, Bernardo Gauna, Petro de Mandagot, clericis, et 
me Petro Valiesii, publico Albiensi notario, qui predictis omnibus una 
cum dictis testibus presens intérim et hoc instrumentum recepi, scripsi 
et signo meo sequenti signavi, 

(Au <fos.-)Procuratorium archidiaconi Podii Sancti Georgiiinecclesia 
Albiensi. 

(J. 909,11-90.) 

LXXX. 

L'ABBÉ DE CASTRES. 

17 juillet i3o3. 

INoverint universi présentes litteras inspecturi, quod nos A. misera-
cione divina abbas Castrensis, diocesis Albiensis, facimus, creamus, 
ordinamus et constituimus pro nobis et conventu nostro spéciales pro-

i] ddièfïue curatores, et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior 
deux mandataires •■. . . • • i ]■ 1. r A / " > • ] ] ] 1 T> • r 

condicio occupantis, videlicet tratrem Guilieimum de Hupe, înhrma-
riurn nostri monasterii, et Guirbe.'tum de Rupe, clericum, absentes, ad 
comparéndum coram nobili et magnifico viro domino Amalrico, vice-
comité Narbonensi, et aliis collegiis suis, comissariis domini nostri 

pour ouïr les ordres régis, et eciam ad excusandum nos et ad audiendum et recipiendum 
u îfàuran'fau ordinaciones et mandata, que injunxerint nomine domini nostri régis, ce q 

l'abbé et ad faciendum omnia que nos faceremus seu facere possemus, si per-
sonaliter présentes essemus. Promittentes nos ratum et firmum perpetuo 
habituros quicquid per dictos procuratores, seu alterum eorum, super 
predictis gestum fuerit sive actum, et ex nunc ut ex tune et ex tune ut 
ex nunclaudamus, confirmamus et eciam approbamus. 

Datuni Gastris in monasterio, die Mercurii an te festum beale Marie 

MONTPELLIER. JUILLET 1303. 113 
Magdelene anno Domini M° CCC° m0. Et ad firmitatem omnium predic- CM.BG». 

torum présentes litteras sigillo nostro duximus sigillandas. 
Le sceau manque. 

[Au dos :) Procuratio abbatis Castrensis. 
(J. 909, n° 71.) 

LXXXI. 

LE CHAPITRE DE L'ÉGLISE DE NARBONNE. 
18 juillet i3o3. 

Noverint universi quod nos, çapitulum sancte Narbonensis ecclesie, te chapitre 
facimus, constituimus et ordinamus certos et spéciales procuratores unchaToine 
nostros, venerabilem et providum virum dominum Guiilelmum de 
Fonte Cooperto, concanonicum nostrum, et discretum virum magis-